
Product Code: 15474

16” RUSTIC PAR-BAKED PIZZA
CRUST, 12 24-OZ

A par-baked round crust produced from high protein

wheat flour. Product has a cream baked color with light

golden toast marks on top and light golden grill marks

on bottom. Crust bottom is dusted with breadcrumb to

enhance texture.

CASE GTIN

00049800154742

00049800154742

KOF-K

NO SYMBOL (HALAL)

View Certificate

12

CASE

18 LB

19.88 LB

1.505

6 Ti x 9 Hi (54 Cases/Pallet)

365 DAYS

Keep Frozen

0 DAYS

0 DAYS

N/A

N/A

24 OZ

17.0 IN L x 17.0 IN W x 9.0 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

INGREDIENTS FOR U.S. MARKET: ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR,

MALTED BARLEY FLOUR, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, NIACIN,

REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SOYBEAN

OIL, YEAST, SUGAR, SALT.

ALLERGENS

CONTAINS: WHEAT

MAY CONTAIN MILK AND SOY

DERIVED FROM BIOENGINEERING

TIPS & HANDLING

FRAGILE KEEP FROZEN 0°F (-18°C)

Nutrition Facts
12 Servings Per Container

Serving Size
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
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